
VIEŠOJI ĮSTAIGA „AKMENĖS BŪSTAS“ 

 

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ 

 

2023 m. I ketvirtis 

 

           Pareigybė 

 

Darbuotojų 

skaičius 

19 

2022 m. metinis  vidutinis  

bruto darbo užmokestis 

2023 m. I ketvirčio 

vidutinis mėnesinis 

bruto darbo užmokestis 

Direktorius 1 2015 2263 

Direktoriaus pavaduotojas 1 - - 

Vyr. finansininkas 1 - - 

Buhalteris, Buhalteris-

apskaitininkas 

3 1432 1355 

Vadybininkai 3 1638 1439 

Administratorius 1 - - 

Skolų administratorius 1 - - 

Projektų vadovas 1 - - 

Šaltkalviai – santechnikai  2 1076 1024 

Elektrikai, šaltkalviai – santechnikai 3 1023 1029 

Vairuotojas, šaltkalvis – 

santechnikas 

1 - - 

Specialistas techninei priežiūrai 1 - - 

 

Vadovaujantis 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo 

patvirtinimo“ aktualia redakcija 

22.3. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis 

mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis 

mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis pateikiami tik gavus jo sutikimą 

 

  



VIEŠOJI ĮSTAIGA „AKMENĖS BŪSTAS“ 

 

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ 

 

2022 m. IV ketvirtis 

 

           Pareigybė 

 

Darbuotojų 

skaičius 

18 

2021 m. metinis  vidutinis  

bruto darbo užmokestis 

2022 m. IV ketvirčio 

vidutinis mėnesinis 

bruto darbo užmokestis 

Direktorius 1 1766 2275 

Direktoriaus pavaduotoja 1 - - 

Vyr. finansininkė 1 - - 

Buhalterė, Buhalterė-apskaitininkė 3 1092 1824 

Vadybininkai 3 1038 2091 

Administratorė 1 - - 

Skolų administratorės 1 696 - 

Projektų vadovas 1 - - 

Šaltkalviai – santechnikai  3 835 1353 

Elektrikai, šaltkalviai – santechnikai 3 766 1321 

Vairuotojas, šaltkalvis – 

santechnikas 

1 - - 

 

Vadovaujantis 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo 

patvirtinimo“ aktualia redakcija 

22.3. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis 

mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis 

mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis pateikiami tik gavus jo sutikimą 

 

  



VIEŠOJI ĮSTAIGA „AKMENĖS BŪSTAS“ 

 

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ 

 

2022 m. III ketvirtis 

 

           Pareigybė 

 

Darbuotojų 

skaičius 

19 

2021 m. metinis  vidutinis  

bruto darbo užmokestis 

2022 m. III ketvirčio 

vidutinis mėnesinis 

bruto darbo užmokestis 

Direktorius 1 1766 2291 

Direktoriaus pavaduotoja 1 - - 

Vyr. finansininkė 1 - - 

Buhalterė, Buhalterė-apskaitininkė 3 1092 1339 

Vadybininkai 3 1038 1702 

Administratorė 1 - - 

Skolų administratorės 1 696 - 

Projektų vadovas 1 - - 

Šaltkalviai – santechnikai  3 835 963 

Elektrikai, šaltkalviai – santechnikai 3 766 956 

Vairuotojas, šaltkalvis – 

santechnikas 

1 - - 

 

Vadovaujantis 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo 

patvirtinimo“ aktualia redakcija 

22.3. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis 

mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis 

mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis pateikiami tik gavus jo sutikimą 

  



VIEŠOJI ĮSTAIGA „AKMENĖS BŪSTAS“ 

 

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ 

 

2022 m. II ketvirtis 

 

           Pareigybė 

 

Darbuotojų 

skaičius 

19 

2021 m. metinis  vidutinis  

bruto darbo užmokestis 

2022 m. II ketvirčio 

vidutinis mėnesinis 

bruto darbo užmokestis 

Direktorius 1 1766 1959 

Direktoriaus pavaduotoja 1 - - 

Vyr. finansininkė - - - 

Buhalterė, Buhalterė-apskaitininkė 2 1092 1037 

Vadybininkai 3 1038 1036 

Administratorė 1 - - 

Skolų administratorės 2 696 752 

Projektų vadovas 1 - - 

Šaltkalviai – santechnikai  3 835 796 

Elektrikai, šaltkalviai – santechnikai 3 766 750 

Vairuotojas, šaltkalvis – 

santechnikas 

1 - - 

 

Vadovaujantis 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo 

patvirtinimo“ aktualia redakcija 

22.3. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis 

mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis 

mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis pateikiami tik gavus jo sutikimą. 
 

  



VIEŠOJI ĮSTAIGA „AKMENĖS BŪSTAS“ 

 

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ 

 

2020 m. I ketvirtis 

 

           Pareigybė 

 

Darbuotojų 

skaičius 

18 

2019 m. metinis  vidutinis  

bruto darbo užmokestis 

2020 m. I ketvirčio 

vidutinis mėnesinis 

bruto darbo užmokestis 

Direktorius 1 1766 1959 

Direktoriaus pavaduotoja 1 - - 

Vyr. finansininkė - - - 

Buhalterė, Buhalterė-apskaitininkė 2 1092 1037 

Vadybininkai 3 1038 1036 

Administratorė 1 - - 

Skolų administratorės 2 696 752 

Projektų vadovas 1 - - 

Šaltkalviai – santechnikai  3 835 796 

Elektrikai, šaltkalviai – santechnikai 3 766 750 

Vairuotojas, šaltkalvis – 

santechnikas 

1 - - 

 

Vadovaujantis 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo 

patvirtinimo“ aktualia redakcija 

22.3. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis 

mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis 

mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis pateikiami tik gavus jo sutikimą. 
  



VIEŠOJI ĮSTAIGA „AKMENĖS BŪSTAS“ 

 

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ 

 

2019 m. IV ketvirtis 

 

           Pareigybė 

 

Darbuotojų 

skaičius 

18 

2018 m. metinis  

vidutinis  bruto darbo 

užmokestis 

2019 m. IV ketvirčio 

vidutinis mėnesinis 

bruto darbo užmokestis 

Direktorius 1 1267 1863 

Direktoriaus pavaduotoja 1 939 2220 

Vyr. finansininkė - - - 

Buhalterė, Buhalterė-apskaitininkė 2 732 1063 

Vadybininkai 3 761 1039 

Administratorė 1 704 961 

Skolų administratorės 2 469 751 

Projektų vadovas 1 976 1360 

Šaltkalviai – santechnikai  3 635 864 

Elektrikai, šaltkalviai – 

santechnikai 

3 596 747 

Vairuotojas, šaltkalvis – 

santechnikas 

1 589 830 

 

Vadovaujantis 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės 

ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo 

patvirtinimo“ aktualia redakcija 

22.3. Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų 

vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio 

vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis pateikiami tik gavus jo sutikimą. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


